



Service Order Confirmation

SERVICE ORDER NO.: 18IP0743
 CUSTOMER NO.: CV034264
 CUSTOMER NAME: SUMITRO JOYO TASLIM
 TELEPHONE NO.:
 ADDRESS: 60 LORONG 40 GEYLANG #08-39
 Singapore

VEH No.: SLD7844Y

Order Date: 03/19/18

Reg Date: 06/28/16

KM: 41,218

VIN NO.: WVGZZ5NZGW094282

ENGINE NO:

MODEL: TiguanGP 1.4 TSI 118 DSG6 VNA MODEL NO.: 5N22QY

SA: Tang Shu Shi

Tanpin 17495749
 20/3/18 @ 1720
 Resumey before paint
 6 days
 sur@hkand.com

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
Labor						
1	B&P MECH ELECT WIRING & MECH COMPONENT CHECK NETT	1	TU	1.25		1.25 ✓
2	B&P DIAG PROGRAMMING & CALIBRATION- NETT	1	TU	1.25		1.25 ✓
3	B&P MACP LABOUR LABOUR (REAR)	5	UNIT	840		4,200 1260
4	B&P MACP PAINT SPRAY PAINT (REAR)	5	UNIT	800		4,000 1600
5	B&P MACP LABOUR LABOUR (FRT)	3	UNIT	840		2,520 840
6	B&P MACP PAINT SPRAY PAINT (REAR) FRT	2	UNIT	800		1,600 1200
7	B&P NUMBER PLATE B&P NUMBER PLATE -NETT (FRT)	2	ST	80		160 del ✓
8	EXT00037 Tow SVC- Quality Recovery Services	1	UNIT	0		0
Item						
9	5N0807421G GRU REAR BUMPER (TOP)	1	PCS	1,138.50		del 1,138.50
10	5N0807521AFGRU REAR BUMPER (CENTRE)	1	PCS	398.19		del 398.19
11	5N0807568 220 REAR BUMPER SPOILER (LOWER)	1	PCS	441.47		del 441.47
12	5N0807305 REINFORCEMENT	1	PCS	480.96		? 480.96
13	5N0807393E LHR BUMPER BRACKET	1	PCS	23.80		? 23.80
14	5N0807394D RHR BUMPER BRACKET	1	PCS	23.80		del 23.80
15	1K0807300 RIVET	4	PCS	2.24		del 8.96
16	N 10621301 NUT	6	PCS	1.85		del 11.10
17	5N0807441A GRU TOW COVER	1	PCS	48.58		del 48.58
18	5N0945105 REFELCTOR REAR LH	1	PCS	67.37		? 67.37
19	5N0945106 REFELCTOR REAR RH	1	PCS	52.53		del 52.53
20	5N0941071 REVERSING LIGHT LH	1	PCS	75.95		del 75.95
21	5N0941072 REVERSING LIGHT RH	1	PCS	75.95		? 75.95
22	5N0853817C 9B9 LHR BUMPER PROTECTOR	1	PCS	356.42		? 356.42
23	5N0853818C 9B9 RHR BUMPER PROTECTOR	1	PCS	356.42		? 356.42
24	5N0853818E 9B9 RHR FENDER PROTECTOR	1	PCS	613.41		? 613.41
25	5N0853817E 9B9 LHR FENDER PROTECTOR	1	PCS	613.41		x 613.41
26	3C0853586 GROMMET	12	PCS	2.01		del 24.12
27	5N0810972 RHR FENDER LINER	1	PCS	182.00		? 182.00
28	1S0919275C GRU REAR SENSOR	2	PCS	175.10		del 525.29



Service Order Confirmation

SERVICE ORDER NO: 18IP0743
 CUSTOMER NO.: CV034264
 CUSTOMER NAME: SUMITRO JOYO TASLIM
 TELEPHONE NO.:
 ADDRESS: 50 LORONG 40 GEYLANG #08-39
 Singapore

VEH No.: SLD7844Y

Order Date: 03/19/18
 Reg Date: 06/28/16 KM: 41,218
 VIN NO.: WVGZZZ5NZGW094282 ENGINE NO:
 MODEL: TiguanGP 1.4 TSI 118 DSG6 VNA MODEL NO.: 5N22QY

SA: Tang Shu Shi

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
29	1T0919133C 9B9	3	PCS	0.65		1.95
30	5N0919503D	1	PCS	14.78		14.78
31	5N0919503E	1	PCS	14.78		14.78
32	5N0919491D	1	PCS	14.78		14.78
33	5N0919491E	1	PCS	14.78		14.78
34	5N0919398	1	PCS	13.36		13.36
35	5N0919504B	1	PCS	25.66		25.66
36	5N0853687B 739	1	PCS	90.62		90.62
37	1Q0853675Q GQF	1	PCS	57.84		57.84
38	5N0853675M CWB	1	PCS	69.58		69.58
39	5N0853630 FXC	1	PCS	79.95		79.95
40	5M0819466A	1	PCS	32.47		32.47
41	5N0807217EHGRU	1	PCS	1,245.38		1,245.38
42	5N0807287D 9B9	1	PCS	93.15		93.15
43	N 0385491	6	PCS	0.68		4.08
44	5N0807248D	1	PCS	45.26		45.26
45	5N0807183D	1	PCS	21.09		21.09
46	5N0807184D	1	PCS	21.09		21.09
47	5N0807109F	1	PCS	445.19		445.19
48	5N0807651B	1	PCS	153.12		153.12
49	5N0998494B	1	PCS	53.15		53.15
50	5N0919493H	1	PCS	13.36		13.36
51	5N0919494H	1	PCS	13.36		13.36
52	5N0919493G	1	PCS	13.36		13.36
53	5N0919494G	1	PCS	13.36		13.36
54	5N0853671B 82V	1	PCS	160.33		160.33
55	5N0121341B	1	PCS	47.15		47.15

Remarks : AIG DIRECT SETTLEMENT

DOA: 09/03/2018

TP VEHICLE: SKT7206S



Service Order Confirmation

SERVICE ORDER NO: 18IP0743
CUSTOMER NO.: CV034264
CUSTOMER NAME: SUMITRO JOYO TASLIM
TELEPHONE NO.:
ADDRESS: 50 LORONG 40 GEYLANG #08-39
Singapore

VEH No.: SLD7844Y

Order Date: 03/19/18
Reg Date: 06/28/16 KM: 41,218
VIN NO: WVGZZZ5NZGW094282 ENGINE NO:
MODEL: TiguanGP 1.4 TSI 118 DSG6 VNA MODEL NO.: 5N22QY

SA: Tang Shu Shi

No.	DESCRIPTION	QTY	UOM	UNIT PRICE	DISC %	AMOUNT
SURVEY BY:						

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

TOTAL	20,773.71
GST AMOUNT	1,454.16
TOTAL AMOUNT	22,227.87



Authorized Signature

Certified Goods/Service received:

Customer

NOTE: THIS IS NOT AN OFFICIAL RECEIPT